

Betina Østergaard Jensen Holding ApS
Jacob Gades Vej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 32 84 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Betina Østergaard Vaadde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Betina Østergaard Jensen Holding ApS Jacob Gades Vej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 32 84 38 Stiftet: 25. oktober 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Betina Østergaard Vaadde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.897 kr. mod -12.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832.402 kr. mod 1.707.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.897	-12.136
Indtægt af kapitalinteresse	0	361.741
Andre finansielle indtægter	802.023	1.745.539
Øvrige finansielle omkostninger	-1.859.550	-7.245
Resultat før skat	-1.065.424	2.087.899
1 Skat af årets resultat	233.022	-380.006
Årets resultat	-832.402	1.707.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.959	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-1.243.361	-92.107
Disponeret i alt	-832.402	1.707.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	233.838	0
Tilgodehavende selskabsskat	175.741	0
Tilgodehavender i alt	<u>409.579</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.491.004	4.994.622
Værdipapirer i alt	<u>4.491.004</u>	<u>4.994.622</u>
Likvide beholdninger	<u>219.229</u>	<u>3.067.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.119.812</u>	<u>8.061.983</u>
Aktiver i alt	<u>5.119.812</u>	<u>8.061.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.580.703	5.824.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.959	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>5.116.662</u>	<u>7.749.064</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.150	3.150
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>309.769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.150</u>	<u>312.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.150</u>	<u>312.919</u>
Passiver i alt	<u>5.119.812</u>	<u>8.061.983</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.916.171	500.000	6.541.171
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.107	1.800.000	1.707.893
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.824.064	1.800.000	7.749.064
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.243.361	410.959	-832.402
	125.000	4.580.703	410.959	5.116.662

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	380.006
Årets regulering af udskudt skat	-233.838	0
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	<u>816</u>	<u>0</u>
	<u>-233.022</u>	<u>380.006</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>4.507.632</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.803.663</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		